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Θέμα 3ο: Έγκριση κατανομής προϋπολογισμού έργων (Αναμόρφωση και Αρχικός 
Προϋπολογισμός) 
4. Η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει τις κάτωθι Τροποποιήσεις - Κατανομές 

Προϋπολογισμών, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4485/2017: 

Α/α Τύπος 
Αριθμός 
Πρωτοκόλλου 

Ονοματεπώνυμο Ε.Υ. 
Κωδικός 
Έργου 
(Φ.Κ.) 

1 Αναμόρφωση 36390/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 80624 

2 Αναμόρφωση 48397/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81310 

3 Αναμόρφωση 48399/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81191 

4 Αναμόρφωση 48432/2021 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ. 56340000 

5 Αναμόρφωση 48445/2021 ΛΑΜΠΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΣ. 30530000 

6 Αναμόρφωση 48550/2021 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 41120000 

7 Αναμόρφωση 48564/2021 ΠΑΝΙΔΗΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΘΕΟ. 80796 

8 Αναμόρφωση 48598/2021 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35440000 

9 Αναμόρφωση 48625/2021 ΤΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ. 80644 

10 Αναμόρφωση 48755/2021 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80397 

11 Αναμόρφωση 48817/2021 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 81390 

12 Αναμόρφωση 48870/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 80365 

13 Αναμόρφωση 49014/2021 ΣΙΓΑΛΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡ. 80583 

14 Αναμόρφωση 49030/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81529 

15 Αναμόρφωση 49152/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80840 

16 Αναμόρφωση 49521/2021 ΜΑΡΓΙΩΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ. 81208 

17 Αναμόρφωση 49575/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 81620 

18 Αναμόρφωση 49600/2021 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤ. 37051900 

19 Αναμόρφωση 49617/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81305 

20 Αναμόρφωση 49949/2021 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑ. 37460000 

21 Αναμόρφωση 50047/2021 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΙΚ. 37063100 
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22 Αναμόρφωση 50152/2021 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 80714 

23 Αναμόρφωση 50215/2021 ΜΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ. 37051300 

24 Αναμόρφωση 50261/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 81184 

25 Αναμόρφωση 50504/2021 ΚΟΡΝΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 80779 

26 Αναμόρφωση 50599/2021 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑ. 81356 

27 Αναμόρφωση 50706/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80684 

28 Αναμόρφωση 50717/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81476 

29 Αναμόρφωση 50786/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 30470000 

30 Αναμόρφωση 51183/2021 ΔΗΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑ. 81418 

31 Αναμόρφωση 51282/2021 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 35620000 

32 Αναμόρφωση 51325/2021 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕ. 80463 

33 Αναμόρφωση 51328/2021 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗ. 81612 

34 Αναμόρφωση 51363/2021 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 7307 

35 Αναμόρφωση 51381/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 52030000 

36 Αρχικός 48959/2021 
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΦΙΛ. 81641 

37 Αρχικός 49134/2021 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΩ. 81642 

38 Αρχικός 50149/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60001 

39 Αρχικός 50586/2021 ΒΑΝΑΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 81643 

40 Αρχικός 50592/2021 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗ. 81644 

41 Αρχικός 50703/2021 ΜΑΚΑΤΣΩΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΑΝΑ. 81645 

42 Αρχικός 50884/2021 ΜΠΟΥΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 81646 

43 Αρχικός 50950/2021 ΦΕΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙ. 81647 

44 Αρχικός 51600/2021 ΣΑΛΑΧΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ. 81648 

45 Αύξηση 48743/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

46 Αύξηση 48769/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

47 Αύξηση 48776/2021 ΞΥΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑ. 1809 

48 Αύξηση 49106/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

49 Αύξηση 49404/2021 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙ. 80038 

50 Αύξηση 49464/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

51 Αύξηση 49528/2021 ΣΠΥΡΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕ. 81064 

52 Αύξηση 49589/2021 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 7307 

53 Αύξηση 49746/2021 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝ. 37060100 

54 Αύξηση 49898/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 54390000 

55 Αύξηση 49912/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

56 Αύξηση 50288/2021 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 80573 

57 Αύξηση 50290/2021 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜ. 80575 

58 Αύξηση 50293/2021 ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚ. 80576 

59 Αύξηση 50300/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 80577 

60 Αύξηση 50304/2021 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ. 80578 

61 Αύξηση 50310/2021 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ. 37080200 

62 Αύξηση 50363/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 37080300 

63 Αύξηση 50372/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 81380 
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64 Αύξηση 50373/2021 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ. 37080800 

65 Αύξηση 50393/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 80013 

66 Αύξηση 50399/2021 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ. 37080900 

67 Αύξηση 50435/2021 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥ. 37081100 

68 Αύξηση 50438/2021 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ. 37081300 

69 Αύξηση 50444/2021 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ. 37081500 

70 Αύξηση 50445/2021 ΠΕΡΔΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑ. 37081800 

71 Αύξηση 50447/2021 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚ. 37082300 

72 Αύξηση 50459/2021 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝ. 37031900 

73 Αύξηση 50471/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 37080100 

74 Αύξηση 50473/2021 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 37082100 

75 Αύξηση 50475/2021 ΜΠΙΡΜΠΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚ. 37080500 

76 Αύξηση 50480/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 37082400 

77 Αύξηση 50481/2021 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜ. 37031100 

78 Αύξηση 50485/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 37080700 

79 Αύξηση 50486/2021 ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΗΓ. 37080400 

80 Αύξηση 50489/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 37080600 

81 Αύξηση 50503/2021 ΤΣΙΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 81237 

82 Αύξηση 50762/2021 ΞΥΠΟΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΧΡΗ. 7306 

83 Αύξηση 50928/2021 Αντιπρύτανης Έρευνας και Ανάπτυξης 60000 

84 Αύξηση 51085/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 52540000 

85 Αύξηση 51125/2021 ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ. 81438 

86 Αύξηση 51187/2021 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΗ. 81096 

87 Αύξηση 51188/2021 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ. 2248 

88 Αύξηση 51206/2021 ΜΟΥΡΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔ. 23060000 

89 Αύξηση 51314/2021 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜ. 7243 

90 Αύξηση 51327/2021 ΠΕΡΔΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΝΑ. 37032300 

91 Αύξηση 51423/2021 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑ. 7965 

92 Αύξηση 51457/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 37081600 

93 Ετήσιος 48553/2021 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 41120000 

94 Ετήσιος 48600/2021 ΚΑΛΛΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ. 35440000 

95 Ετήσιος 48775/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 80748 

96 Ετήσιος 48780/2021 ΤΑΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝ. 80644 

97 Ετήσιος 48876/2021 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΥΑ. 80365 

98 Ετήσιος 49000/2021 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜ. 80579 

99 Ετήσιος 49028/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81529 

100 Ετήσιος 49343/2021 ΤΣΕΡΠΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ. 81455 

101 Ετήσιος 49375/2021 ΠΑΝΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑ. 81496 

102 Ετήσιος 49529/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 80840 

103 Ετήσιος 49542/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81191 

104 Ετήσιος 49543/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81310 

105 Ετήσιος 49545/2021 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟ. 81476 

106 Ετήσιος 49619/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 81305 
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107 Ετήσιος 49683/2021 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ. 81620 

108 Ετήσιος 49696/2021 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤ. 37051900 

109 Ετήσιος 49701/2021 ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝ. 6000 

110 Ετήσιος 49728/2021 ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ. 37070800 

111 Ετήσιος 49916/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 81551 

112 Ετήσιος 50059/2021 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑ. 46710000 

113 Ετήσιος 50222/2021 ΜΑΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥ. 37051300 

114 Ετήσιος 50232/2021 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗ. 81431 

115 Ετήσιος 50254/2021 ΜΠΟΥΣΙΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚ. 80346 

116 Ετήσιος 50266/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 81184 

117 Ετήσιος 50326/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 80817 

118 Ετήσιος 50675/2021 ΛΥΓΕΡΟΥ ΖΩΗ ΑΡΓ. 80318 

119 Ετήσιος 50754/2021 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑ. 81356 

120 Ετήσιος 50773/2021 ΚΑΥΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΔ. 81293 

121 Ετήσιος 50792/2021 ΒΑΝΑΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 81643 

122 Ετήσιος 50941/2021 ΦΑΣΟΗΣ ΣΠΗΛΙΟΣ ΔΗΜ. 37071100 

123 Ετήσιος 50964/2021 ΦΕΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙ. 81647 

124 Ετήσιος 50968/2021 ΠΕΡΔΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΣ. 37063200 

125 Ετήσιος 51004/2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟ. 80657 

126 Ετήσιος 51023/2021 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑ. 81390 

127 Ετήσιος 51102/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 81460 

128 Ετήσιος 51109/2021 ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ. 33940000 

129 Ετήσιος 51123/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 33540000 

130 Ετήσιος 51127/2021 ΛΕΟΤΣΙΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚ. 45020000 

131 Ετήσιος 51279/2021 ΠΟΛΥΖΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΩΝ. 35620000 

132 Ετήσιος 51360/2021 ΒΑΓΕΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣ. 7307 

133 Ετήσιος 51415/2021 ΛΟΥΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΑΡ. 80461 

134 Ετήσιος 51432/2021 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΑ. 7965 

135 Ετήσιος 51435/2021 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΕΥΑ. 81274 

136 Ετήσιος 51522/2021 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡ. 56330000 

137 Ετήσιος 51593/2021 ΜΠΑΡΟΥΧΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΥΑ. 81636 

138 Ετήσιος 51611/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 52540000 

139 Ετήσιος 84117/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 57210000 

140 Ετήσιος 84464/2020 ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩ. 80991 

141 Ετήσιος 84539/2020 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΣΕΡ. 80766 

142 Ετήσιος 50795/2021 ΒΑΝΑΚΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩ. 81643 

143 Μείωση 48955/2021 
ΓΟΥΡΓΟΥΛΙΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΦΙΛ. 80951 

144 Μείωση 49143/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80627 

145 Μείωση 49153/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80774 

146 Μείωση 49289/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80948 

147 Μείωση 49292/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80947 

148 Μείωση 49335/2021 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝ. 80949 
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149 Μείωση 49522/2021 ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΑ. 80456 

150 Μείωση 49570/2021 ΚΑΚΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝ. 50230000 

151 Μείωση 49745/2021 ΑΤΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ. 2634 

152 Μείωση 49895/2021 ΚΑΛΟΦΩΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝ. 80120 

153 Μείωση 49915/2021 ΝΤΑΒΛΟΥΡΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΛΕ. 81551 

154 Μείωση 50314/2021 ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤ. 37080200 

155 Μείωση 50337/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 81609 

156 Μείωση 50353/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 37080300 

157 Μείωση 50371/2021 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ. 37080800 

158 Μείωση 50389/2021 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑ. 80844 

159 Μείωση 50397/2021 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΘΕΟ. 37080900 

160 Μείωση 50425/2021 ΠΥΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΥ. 37081100 

161 Μείωση 50442/2021 ΚΑΖΑΚΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑ. 37081400 

162 Μείωση 50443/2021 ΣΚΟΔΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚ. 37081500 

163 Μείωση 50446/2021 ΣΓΑΡΜΠΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚ. 37082300 

164 Μείωση 50448/2021 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝ. 37031900 

165 Μείωση 50470/2021 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. 37080100 

166 Μείωση 50472/2021 ΔΕΝΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩ. 37082100 

167 Μείωση 50478/2021 ΑΒΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡ. 37082400 

168 Μείωση 50484/2021 ΧΟΥΣΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΧΑΡ. 37080700 

169 Μείωση 50488/2021 ΚΟΥΦΟΠΑΥΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩ. 37080600 

170 Μείωση 50948/2021 ΜΠΟΥΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗ. 1508 

171 Μείωση 51051/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 81460 

172 Μείωση 51084/2021 ΜΠΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑ. 52540000 

173 Μείωση 51119/2021 ΚΟΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑ. 33940000 
………………………………………………………………………………………… 
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